



GOVT HOMOEOPATHIC MEDICAL COLLEGE HOSPITAL, KOZHIKODE-10

സർക്കാർ ഹോമിയോ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, കോഴിക്കോട് -10

superintendentghmch@gmial.com

www.ghmck.org

No: GHMCHK/69/2023-A2

Date: 2108 2023

SHORT TENDER NOTICE

Competitive Sealed tenders are invited for the supply various Physiotherapy equipments for the use of Govt. Homoeopathic Medical College Hospital, Karaparamba, Calicut. The list of Physiotherapy equipment will be obtained along with the tender forms.

The tenders shall be superscribed as "Tender for the Supply of Physiotherapy equipment" and addressed to the Superintendent, Govt. Homoeopathic Medical College Hospital, Karaparamba, Kozhikode – 10. The last date of receipt of tender is 20.10.2023 at 11.00 AM. Late tenders will not be considered. Tenders will be opened at 11.30AM on the same day in the presence of the tenderer or their authorized representatives who may be present at that time. The maximum period required for delivery of the articles should also be mentioned.

Those who want tender forms should apply to the Superintendent Govt. Homoeopathic Medical College Hospital, Karaparamba, Kozhikode—10 Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹708/- (Inclusive of GST and Cess). Which is the price fixed for a form, and is not refundable under any circumstances. Sale of tender form can be closed at 3 PM on 18.10.2023 by direct and 12.10.2023 by post. The tender forms will be obtained from the Hospital office on direct payment or Money Order only on working days. Those who require tender forms by post should send an additional amount of Rs.50 /- towards postage charge. Duplicate forms, if required will be issued for ₹354/- per copy.

A demand draft for an amount of 1 % of the total cost of items should be enclosed along with the tender as EMD. (Minimum @ Rs. 1500/-). Specification of items must be attached with tender. An agreement in the prescribed form is to be executed and signed in Kerala Govt. Stamp paper worth ₹200/- should also be submitted along with the tender.

The tender without the required EMD and agreement will summarily be rejected. Late tenders will not be entertained on any account. Any additional information required can be had from the office of the under signed during working hours.

The equipment must be supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as and when required by this office of the supplied as an analysis of the supplied as an another than the supplied as a s

OLLEGE HOSPITAL, KOZHIKU Superintendent

GOVT. HOMOEOPATHIC MEDICAL COLLEGE HOSPITAL,KARAPARAMBA, KOZHIKODE-10

Phone: 0495-2371989

Email: superintendentghmch@gmail.com

TENDER DETAILS

SL NO.	Tender No.	Name of item	Estimate amount	Cost of Tender form	Last Date & time of Sale of tender forms	Amount of EMD
1	No: GHMCHK/69/2023- A2 date: 21.08.2023	Physiotherapy equipment	₹ 270000/-	Inclusive of GST and	directly	Rs. 1%

GHMCH, Kozhikode

Superintendent

SUPERINTENDENT GOVT. HOMOEOPATHIC MEDICA GOLLEGE HOSPITAL, KOZHIROJE PIN-673 010. 1/103540/2023

m-264

നം.69/2023/എ2/ ജിഎച്ച്എംസിഎച്ച്കെ

ഗവ.ഹോമിയോപതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, കോഴിക്കോട് ഫോൺ നം.0495- 2371989

ഇ-മെയിൽ :<> superintendent ghmch@gmail.com

തീയതി : 21.08.23

ലഘ ദർഘാസ് നോട്ടീസ്

കോഴിക്കോട് ഗവ:ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലേക്കാവശ്യമായ ഫിസിയോതെറാപ്പി ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുവാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും സീലുവെച്ച മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ച കൊള്ളുന്നു. വിതരണം ചെയ്യേണ്ടവയുടെ ലിസ്റ്റ് ടെണ്ടർഫോറത്തോടൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുപുറത്ത് "ഫിസിയോതെറാപ്പി ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും സൂപ്രണ്ട്, ഗവ:ഹോമിയോ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആളപത്രി, കാരപ്പറമ്പ്, കോഴിക്കോട്-10 എന്ന വിലാസത്തിൽ 20.10.2023 ന് പകൽ 11.00 മണിക്ക് മുമ്പായി ലഭിച്ചിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്നവ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ലഭിച്ച ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം 11.30 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടേയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ വ്യക്തിയുടേയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതും ഏറ്റവും കറഞ്ഞ നിരക്കം ഗുണമേന്മയുള്ള ഉത്പ്പന്നം രേഖപ്പെടുത്തിയതുമായ ദർഘാസുകൾ അംഗീകരിക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസിന്റെ കൂടെ മൊത്തം തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം വരുന്ന തുകയ്ക്കുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരത ദ്രവ്യമായും (മിനിമം 1500/- രൂപ) കേരള സർക്കാരിന്റെ 200/-രൂപ മുദ്ര പത്രത്തിൽ നിശ്ചിത മാതുകയിലുള്ള സമ്മതപത്രം ഉള്ളടകം ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്.

ദർഘാസുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ, സൂപ്രണ്ട്, ഗവ:ഹോമിയോ മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രി, കാരപ്പറമ്പ് കോഴിക്കോട് -10 എന്ന വിലാസത്തിൽ സ്വന്തം പേപ്പറിൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില 708/-രൂപയാണ് (ജിഎസ്മി സെസ് ഉൾപ്പടെ) ഇത് യാതൊരുകാരണവശാലും തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ടെണ്ടർ ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കണമെങ്കിൽ 50/-രൂപ തപാൽ ചാർജായും അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ 354/-രൂപ കുടുതലായി അയക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറം 18.10.2023 ന് പകൽ 3 മണി വരെ നേരിട്ടും 12.10.2023 നു 3 മണിവരെ തപാൽ മുഖേനേയും ലഭിക്കുന്നതാണ്. തപാൽ മുഖേന ലഭിക്കണമെങ്കിൽ മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വിതരണം ചെയ്യുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദ വിവരങ്ങൾ (എണ്ണം, കമ്പനി മുതലായവ) ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ആശുപത്രി സൂപ്രണ്ടിന്റെ നിർദ്ദേശാനുസരണം ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവർത്തി ദിനത്തിൽ ആശുപത്രി ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

SUPERINTENDENT GOVT. HOMOEOPATHIC MEDICAL COLLEGE HOSPITAL, KOZHIKODE PIN:673 010.



ഗവ. ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആ<u>ശ</u>പത്രി, കാരപ്പറമ്പ്, കോഴിക്കോട്

ഫോൺ : 0495 2371989

ഇമെയിൽ : superintendentghmch@gmail.com

ടെണ്ടർ വിവരങ്ങൾ

ക്രമ ന	ഇനം	ടെണ്ടർ നമ്പ	ടെണ്ടർ ഫോറ	അടങ്കൽ ഇ	നിരത ദ്രവ്	ടെണ്ടർ ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസ
മ്പർ		ർ	ത്തിന്റെ വില	ക	യം	ാന തീയതിയും സമയവും
1	ഫിസി യോ തെറാപി	നം. ജി എച്ച് എ ം സി എച്ച് ക െ /69/2023 - എ2 തീയതി 2 1.08.2023	708/ - രൂപ (ജി എസ് ടി ഉൾപ്പെട െ)	2,70,000/	1%	18.10.223 നു പകൽ 3 മണി വരെ നേരിട്ട് 12.10.2023 നു പകൽ 3 മ ണി വരെ തപാൽ മാർഗൃം

SUPERINTENDENT
GOVE HOME THOREWAY STORE
COLLEGE HOLD HARRY STORE
FOR JULY 1